
 

 

 

 

 

 

 
 
  

 
  

 

 

 

 

 

BILANCI I GJENDJES Euro '000 

      

  
Gjendja    

31.03.2023 
Gjendja    

31.12.2022 

ASETET  

Paraja në dorë dhe në bankë                        1,572                            970  

Investimet në depozita                      10,862                      10,862  

Investimet ne letra me vlere                        6,849                         6,848  

Kostot e përvetësuara të shtyra                            524                            613  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet                        1,438                         2,408  

Asetet e risigurimit                      24,042                         6,473  

Tokë dhe Ndërtesa                               -                                  -    

Asete të tjera të prekshme                            400                            395  

Asetet e paprekshme                            267                            288  

Asetetë tjera                              94                               88  

GJITHSEJ ASETET                      46,048                      28,945  

DETYRIMET 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve                      27,151                      10,868  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar                        5,296                         5,371  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera                        7,017                         5,414  

Huatë dhe kreditë                               -                                  -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet                            142                            140  

GJITHSEJ DETYRIMET                      39,606                      21,793  

KAPITALI AKSIONAR  

Kapitali aksionar                        3,200                         3,200  

Fitimi i akumuluar                        3,336                         3,000  

Rezerva të tjera -                           94                            952  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR                        6,442                         7,152  

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI                      46,048                      28,945  

 


